Composto da ingresso, ampio disimpegno, sala, ufficio, WC, anti-WC e balcone. Confina a nord con la 
particella 3107, ad est con vano scala, a sud con le particelle 1845 e 1851, ad ovest con altra unità 
immobiliare appartenente allo stesso fabbricato.

PREZZO BASE: Euro 90.100,00 (novantamilacento/00), oltre imposte ed oneri di legge.

OFFERTA MINIMA D’ACQUISTO: Euro 6 7 5 7 5 , 0 0 (sessantasettemilacinquecentosettantacinque/00) 
(pari al 75% del prezzo base), oltre imposte ed oneri di legge.

STATO DETENTIVO: L’immobile risulta allo stato occupato.

[...]

del Comune di Potenza al foglio 47 particella 2255 sub 
72,composto da un unico vano confinante a nord ed ad ovest con il sub. 2 (rampa carrabile di accesso al 
piano), a sud con il sub. 2 (area di manovra ed accesso ai garage) ed ad est con il sub. 59.

PREZZO BASE: Euro 37.266,00.(trentasettemiladuecentosessantasei/00), oltre imposte ed oneri di legge.

OFFERTA MINIMA D’ACQUISTO: Euro 27.949,50  (ventisettemilanovecentoquarantanove/50) (pari al 
75% del prezzo base), oltre imposte ed oneri di legge.

STATO DETENTIVO: L’immobile risulta libero da persone.

LOTTO TRE:

Proprietà superficiaria (quota 1/1) di deposito ubicato in Potenza alla Via Adolfo Consolini n.57, piano 
terra e riportata nel C.F.

[...]

del Comune di Potenza al foglio 30 particella 1922 sub 63, composto da un vano 
principale, anti-WC e WC. Confina a nord-ovest e sud-ovest con il sub. 8 (portico), a nord-est con il sub. 
9, (passaggio scoperto) ed a sud est con i sub. 1 (vano scala) ed il sub. 6 (locale tecnico).

PREZZO BASE: Euro 47.350,00 (quarantasettemilatrecentocinquanta/00), oltre imposte ed oneri di legge.

OFFERTA MINIMA D’ACQUISTO: Euro 35.512,50 (trentacinquemilacinquecentododici,50) (pari al 
75% del prezzo base), oltre imposte ed oneri di legge.

STATO DETENTIVO: L’immobile risulta libero da persone e/o cose.

NOTIZIE SULLA REGOLARITA’ EDILIZIO-URBANISTICA: Dall’elaborato peritale a firma del arch. 
Simone Cavallo , il descritto stato dei luoghi non corrisponde alla consistenza catastale.